

Årsredovisning
för
Barkarby Bilcenter AB
556947-1302

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessy Rezkalla, Styrelseledamot
2024-01-31

Styrelsen för Barkarby Bilcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av import, inköp och försäljning av begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	102 986	143 122	116 149	152 618
Resultat efter finansiella poster	-1 764	-1 859	-147	-553
Soliditet (%)	22,9	32,6	30,1	50,3

Nettoomsättningen har minskat med 38.9% jämfört med föregående år. Minskningen beror på en fortsatt nedåt-trend med inflationen och därav har förfrågan på bilar fått återigen en negativ påverkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 807 064	-1 786 002	6 071 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 786 002	-1 786 002	0
Årets resultat			-1 756 030	-1 756 030
Belopp vid årets utgång	50 000	9 593 066	-5 328 034	4 315 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 021 062
årets förlust	-1 756 030
	4 265 032
disponeras så att i ny räkning överföres	4 265 032
	4 265 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		102 985 669	143 122 022
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-375 595	-1 429 142
Övriga rörelseintäkter		629 554	1 107 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 239 628	142 800 550
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-95 549 492	-133 031 004
Övriga externa kostnader		-3 986 246	-4 166 042
Personalkostnader	2	-4 553 661	-6 857 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-332 437	-313 270
Övriga rörelsekostnader		-1 689	0
Summa rörelsekostnader		-104 423 525	-144 367 744
Rörelseresultat		-1 183 897	-1 567 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-595 876	-291 649
Summa finansiella poster		-579 685	-291 649
Resultat efter finansiella poster		-1 763 582	-1 858 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	72 841
Summa bokslutsdispositioner		0	72 841
Resultat före skatt		-1 763 582	-1 786 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		7 552	0
Årets resultat		-1 756 030	-1 786 002

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	249 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	249 167
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	185 190	268 460
Summa materiella anläggningstillgångar		185 190	268 460
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		485 190	817 627
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 861 991	14 486 396
Summa varulager		14 861 991	14 486 396
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		656 721	341 600
Övriga fordringar		1 794 768	2 675 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 038 737	236 605
Summa kortfristiga fordringar		3 490 226	3 253 605
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 020	144 549
Summa kassa och bank		25 020	144 549
Summa omsättningstillgångar		18 377 237	17 884 550
SUMMA TILLGÅNGAR		18 862 427	18 702 177

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 021 062	7 807 064
Årets resultat		-1 756 030	-1 786 002
Summa fritt eget kapital		4 265 032	6 021 062
Summa eget kapital		4 315 032	6 071 062
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	9 546 143	9 872 314
Övriga skulder		1 273 150	1 319 552
Summa långfristiga skulder		10 819 293	11 191 866
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 615 586	211 633
Övriga skulder		525 488	370 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		587 028	856 887
Summa kortfristiga skulder		3 728 102	1 439 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 862 427	18 702 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Ingående avskrivningar	-900 833	-670 833
Årets avskrivningar	-249 167	-230 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 150 000	-900 833
Utgående redovisat värde	0	249 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	416 352	416 352
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 352	416 352
Ingående avskrivningar	-147 892	-64 622
Årets avskrivningar	-83 270	-83 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 162	-147 892
Utgående redovisat värde	185 190	268 460

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 500 000	10 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	9 546 143	9 872 314

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	10 500 000	10 500 000
	10 500 000	10 500 000

Järfälla 2024-01-31

Jessy Rezkalla
Jessy Rezkalla

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-31

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Godkänd revisor
